
 

SENAT 
UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 

 

U CHWAŁA NR 61/92/2013  
z  dnia  26  września  2013  roku  

w sprawi e  korekty  opłat  za  za j ęc i a  w ramach Mi ędzywydz i a łowego 
Studi um Pedagogicznego  w roku  akademi cki m 2013/2014  

 

 
Na podstawie § 38 p. 3 f) Statutu UMFC (tekst jednolity z dnia 25.06.2013r.), na wnio-
sek kierownika Międzywydziałowego Studium Pedagogicznego, Senat Uniwersytetu 
Muzycznego Fryderyka Chopina uchwala, co następuje: 
 

§1. 
Dokonuje się zmian w Cenniku Opłat obowiązujących studentów Międzywydziałowe-
go Studium Pedagogicznego w sposób następujący:  

a) zmienia się wysokość opłaty za egzamin kończący przedmiot ze 150, - zł na 
300, - zł.  

b) wprowadza płatną usługę edukacyjną w wysokości 550, - zł za semestr. 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia, z mocą obowiązującą od 1 październi-
ka 2013 r. 
 
 
 

prof. zw. Ryszard Zimak 
R e k t o r 

 


